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本版编辑 李家杉 15传统足彩

本期胜负彩“14选9”由3场德国杯、4场法甲、3场瑞超和4场挪超联赛构成。 经过近一个月的投

注，购彩者应该对瑞超和挪超两个北欧联赛的球队和相互实力对比有更加清晰的认识，投注难度反

而比刚刚开打的法甲和德国联赛更容易一点。

胜负彩21087期分析———

特约记者 胡鑫芳

1.不伦瑞克 VS 汉堡

不伦瑞克上赛季从德乙降级，新
赛季德丙联赛前两轮1平1负一球未
进，状态十分糟糕。汉堡上一轮主场1
比1战平德累斯顿，两轮战罢拿到4分，
开局表现尚可。汉堡上赛季两回合双
杀对手，场场打进四球，优势明显，本
场初盘让出半球/一球，本场首选客
胜，大单防平。
2.维尔茨堡 VS 弗赖堡

维尔茨堡踢球者上赛季同样从
德乙降级，德丙联赛开局遭遇两连
败，状态低迷。弗赖堡季前热身赛3胜
1平保持不败，整体表现基本在线。初
盘客让一球，符合两队实力定位，本
场直接单0做胆。
3.罗斯托克 VS 海登海姆

罗斯托克上一轮联赛客场3比0
横扫汉诺威96，表现强势让人大跌眼
镜。海登海姆上一轮客场2比1力克因
戈尔施塔特，新赛季前两轮拿到4分，
表现稳定。平手盘，看好客队不败格
局，双选1、0过关。
4.圣埃蒂安 VS 洛里昂

圣埃蒂安上赛季最终排名第11位，
最近三场热身赛遭遇连败，备战状态
一般。洛里昂上赛季最终排名第16位，
惊险保级成功，开始第二个赛季法甲

征程，热身赛保持不败战绩。初盘主让
平手/半球，本场首选平局，大单加一手
主胜。
5.尼斯 VS 兰斯

尼斯上赛季最终排名第九位，主
场胜率不足四成，战绩还不如客场。
兰斯上赛季最终排名第14位，是中下

游做客进球最多的球队之一。初盘
主让半球，本场建议直接双选3、1过
关。
6.梅斯 VS 里尔

梅斯上赛季最终排名第10位，主
场战绩同样不如客场，热身赛迎来一
波三连胜，状态尚可。里尔上赛季以1

分优势力压巴黎圣日耳曼夺冠，上周
的超级杯中1比0力克对手再次夺走奖
杯，表现值得期待。初盘客让半球/一
球，本场首选客胜，大单防平。
7.蒙彼利埃 VS 马赛

蒙彼利埃上赛季最终排名第八
位，整体表现中规中矩缺乏亮点，主场
场均丢球接近两个，防守不稳。马赛
上赛季最终排名第五位，无缘欧冠赛
场，客场进攻效率偏低。初盘客让平
手/半球，本场看好客队不败格局，双
选1、0过关。
8.佐加顿斯 VS 索尔纳

佐加顿斯上一轮主场2比1力克赫
根，联赛收获三连胜，间歇期归来后4
胜1平保持不败，状态正佳。索尔纳上
一轮主场1比0险胜哈尔姆斯塔德，最
近四轮拿到10分，表现同样不错，不过
客场战绩难以高看。初盘主让半球，本
场看好主队不败格局，双选3、1过关。
9.埃尔夫斯堡 VS 代格福什

埃尔夫斯堡上一轮客场1比1战平
赫根，最近五轮联赛4胜1平，表现堪称
完美。代格福什上一轮主场1比1逼平
瓦尔贝里，总算止住了联赛三连败，目
前高出降级区4分。初盘主让一球，本
场看好主队轻松取胜，单3做胆。
10.哥德堡 VS 哈马比

哥德堡上一轮主场1比2负于北雪
平，联赛遭遇两连败，新帅上任之后五
场比赛2胜3负没有平局，风格较为开
放。哈马比上一轮客场1比1战平厄斯
特松德，连续五轮联赛保持不败，不过

一周双赛体能是个考验。平手盘，本场
首选主胜，大单直接防一手客胜。
11.姆延达伦 VS 特罗姆瑟

姆延达伦上一轮主场1比2负于
斯塔贝克，最近九轮联赛仅仅赢下一
场，状态持续低迷。特罗姆瑟上一轮
主场1比3负于罗森博格，联赛已经七
轮不胜，不过客场表现要好于主场。
初盘主让平手/半球，本场看好主队
不败格局，双选3、1过关。
12.莫尔德 VS 海于格松

莫尔德上一轮客场1比1战平利勒
斯特罗姆，最近三轮联赛只赢下一场，
相比之前五连胜有所下滑。海于格松
上一轮主场2比1力克斯特罗姆加斯
特，连续四轮联赛保持不败，状态稳
定。初盘主让一球/球半，本场直接主
胜做胆。
13.桑纳菲尤尔 VS 利勒斯特罗姆

桑纳菲尤尔上一轮客场3比2险胜
奥德，最近七轮联赛足足赢下五场，状
态不俗。利勒斯特罗姆上一轮主场2比
0完胜萨尔普斯堡，两线作战收获三连
胜，场均打入三球，进攻端火力全开。
平手盘，本场首选主胜，大单防平。
14.维京 VS 克里斯蒂安松

维京上一轮客场2比3负于奥德，
遭遇近五轮联赛的首场失利，整体表
现尚可。克里斯蒂安松上一轮主场2
比0完胜桑纳菲尤尔，不过主客场战
绩相差太大，做客战斗力难以高看。
初盘主让半球，本场首选主胜，大单
防平。

注：比赛场次截止时间为8月5日23：59，具体购买场次以体彩中心网站最终显示为准

■21087期推荐方案

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

不伦瑞克 VS 汉堡

维尔茨堡 VS 弗赖堡

罗斯托克 VS 海登海姆

圣埃蒂安 VS 洛里昂

尼斯 VS 兰斯

梅斯 VS 里尔

蒙彼利埃 VS 马赛

佐加顿斯 VS 索尔纳

埃尔夫斯堡 VS 代格福什

哥德堡 VS 哈马比

姆延达伦 VS 特罗姆瑟

莫尔德 VS 海于格松

桑纳菲尤尔 VS 利勒斯特罗姆

维京 VS 克里斯蒂安松

10

0

10

31

31

10

10

31

3

30

31

3

31

31

0

0

10

1

31

0

10

31

3

3

31

3

3

3

10

0

-

31

-

10

-

-

3

30

-

3

31

31

0

0

-

1

-

0

-

-

3

3

-

3

3

3

场次 主队VS客队 包围 精选 任九1 任九2

停售时间：2021年8月8日20:30 2048注 16注 64注 1注

弗赖堡比汉堡更值得信任

日本 VS 墨西哥
比赛时间：8月6日 17:00
比赛让球：平手
竞彩让球推荐：日本

日本上一场比赛常规时间内0
比0平西班牙， 加时赛0比1输给对
手，日本射门10次，射正1次，控球率

是32%。 墨西哥上一场比赛120分钟
内0比0平巴西， 点球大战1比4输给

对手，墨西哥射门11次，射正3次，控

球率是39%。

日本曾在小组赛2比1战胜墨西
哥， 日本第7分钟久保健英打入进
球，第12分钟堂安率打入点球，墨西

哥则是在第86分钟由阿尔瓦拉多打
入进球。 日本射门8次，射正4次；墨

西哥射门10次，射正5次。 日本控球

率42%，墨西哥控球率58%。 以这场

比赛看， 日本打好了开局并很好地

控制了场上的节奏。

本场比赛初盘日本让平手 86
水，即时让平手89水，此前小组赛日

本就是让墨西哥平手， 因此本场比

赛的盘口也在情理之中， 本场比赛

虽然是铜牌之战但双方也会对比赛

十分看重， 因此拥有主场优势的日

本还是可以看好的， 预计临场日本

会让平手85水以下， 如此日本在常

规时间赢盘的可能还是很大的，日

本也会受到裁判的照顾， 本场比赛

看好日本战胜对手赢球赢盘。

巴西 VS 西班牙
比赛时间：8月7日 19:30
比赛让球：平手
竞彩让球推荐：西班牙

巴西半决赛120分钟内0比0战
平墨西哥， 点球4比1战胜对手晋级
决赛，巴西射门14次，射正6次，控球

率达到61%。 巴西使用4231阵型，两

个后腰吉马良斯和路易斯攻防兼

备，前锋安东尼冲锋陷阵，巴西的超

龄球员是老将阿尔维斯和在英超效

力的理查利森。

西班牙半决赛90分钟内踢成0
比0，加时赛1比0战胜东道主日本晋
级决赛，全场西班牙射门18次，射正

6次，控球率是68%。 五场奥运会比

赛，西班牙盘只取得1胜4平的成绩，

球队五场比赛盘路全输， 从盘路表

现看西班牙确实难以值得信任。 西

班牙球员都来自西甲球队， 球员身

价很高实力很强， 西班牙擅长打加

时，对阵日本加时1比0战胜对手，对

阵科特迪瓦常规时间2比2加时赛则
连入三球。

本场比赛初盘巴西让平手 83
水，即时巴西让平手80水，从盘口看

庄家认为双方平局的可能很大但稍

微看好巴西， 两队都有很强的实力

本场都不敢全力进攻， 因此常规时

间打平的可能很大， 从水位看巴西

有些热因此西班牙赢盘的可能更大

点，看好西班牙常规时间赢球赢盘。

龙龙推荐

法国美国会师决赛，后者或大胜赢盘

美国 VS 塞尔维亚
比赛时间：8月6日 12:40
让球推荐：美国-18.5

美国女篮上一场比赛79比55战
胜澳大利亚挺进四强，这场比赛美

国内线球员发挥极为出色，斯特尔

特得到23分5篮板， 格里娜则得到

15分和8个篮板。 两个外线伯德9分
和5次助功，陶乐西得到4分、5个篮
板和4次助功。 美国内线人才济济，

她们可以大面积轮换保持场上的

优势，这也是美国的特点。 美国首

节26比12领先 ， 半场48比27领先 ，

占据了绝对优势。

塞尔维亚女篮上一场比赛 77
比70战胜中国队挺进四强，从比赛

看塞尔维亚配合默契，球员战术水

平非常高，但塞尔维亚球员个人能

力不行，内线球员身高也不够。

本场比赛美国让18.5分， 美国

上一场对阵澳大利亚让15.5分 ，从

盘口看庄家给予美国极大的信任 ，

美国女篮已经在奥运比赛里取得

了53连胜，球队在奥运会就没有敌

手，本届美国女篮以内线球员居多

可以充分地发挥内线优势，塞尔维

亚这边球员个人实力明显不如对

手可能会处处受制，看好美国大胜

对手赢球赢盘。

法国 VS 日本
比赛时间：8月6日 19:00
让球推荐：法国-3.5

法国上一场比赛 67比 64险胜

西班牙挺进四强 ， 法国女篮在伦

敦奥运拿到过亚军 ， 在里约奥运

也获得第四名 ， 法国最近几年连

续五次得到欧洲杯的亚军 。

法国防守还是不错的 ， 小组

赛即便面对美国也打得 非 常 有

章法只输了 11分 。 但对阵日本的

比赛里法国则 70比 74输给对手 。

不过这场比赛法国打的太紧 ，球

员没有很好地发挥出水平 。

日本女篮上一场比赛 86比 85
险胜比利时，林咲希完成了三分准

绝杀，日本女篮打入四强也才创造

了球队奥运会最佳战绩。这场比赛

宫泽夕贵得到 21分 ， 高田真希 19
分，日本外线三分很准也是她们能

够赢球的原因。

本场比赛法国让3.5分 ， 在小

组赛的时候法国让6.5分 。 从盘口

大幅变化看庄家也提升了日本盘

口，这也和日本上一场战胜比利时

表现出色有关系，但以双方的实力

看法国队员身体素质出色可以在

比赛中加强紧逼，如此日本的特点

就很难发挥，本场比赛看好法国战

胜对手赢球赢盘。

篮彩·奥运女篮盘路分析

飞刀推荐
西班牙加时称王，日本东道主福利再现足彩·奥运男足盘路分析


